PAGE
2

ИЗБИРАТЕЛЬНАЯ КОМИССИЯ ВОЛОГОДСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

	19 сентября 2017 года

	№ 24/125

г. Вологда

Об объявлении благодарности Избирательной комиссии Вологодской области

В соответствии с постановлением Избирательной комиссии Вологодской области от 07 апреля 2010 года № 105/495 «Об утверждении Положения о поощрениях в Избирательной комиссии Вологодской области», рассмотрев документы, представленные территориальной избирательной комиссией Тотемского муниципального района, Избирательная комиссия Вологодской области постановляет:

За оказание содействия избирательным комиссиям в реализации их полномочий при подготовке и проведении выборов различного уровня на территории Тотемского муниципального района объявить благодарность Избирательной комиссии Вологодской области Сивцеву Владимиру Александровичу, Главе муниципального образования «Толшменское» Тотемского муниципального района.
	Заместитель председателя Избирательной комиссии Вологодской области

	 Е.С. Виноградова

	Секретарь Избирательной комиссии

Вологодской области

	 Д.Л. Осипов